Iohannes quoq; vni magnificus. de hac vrbē locū p̄cāntem scitavit. **S**us
vitant̄ atq; p̄cāntis sit. nonimū. **A**dm̄ michi restat p̄. valerianū pa
triam de civitate q̄ b̄t̄p̄a dicitm̄ fuisse defunctū. **N**am eodem Civitate
ep̄o ameyto p̄rio. locū de cetera p̄cāntem. de quo sepeliri d̄b̄isset. **A**dm̄ videlicet
valerianū ad etatem anepitam leuis. ac lubricus extitit. modūq; suis p̄cāntis
bus p̄cāntē ḡtampit. **E**adem vrbē noctē. qua sepultus & beatus fr̄nsimū mort
tur. **I**n eadem ecclia corpus illius fuerat h̄m̄m̄. **I**n stodi suo apparuit. **S**us. **V**idit
& dicit ep̄o. ut p̄cāntem h̄m̄m̄ ferret̄ carnes. quas hic posuit. quia si nō ferret̄.

uenit quendam cognovimus ad suum obsequium preparatum. quoniam sibi calceamenta
 de pedibus abstraheret. vestimenta susciperet. coquina de calceamentis sabana pre-
 beret. atque omnem ministrum cum magistro famulatu pararet. Quibus hoc scriptum
 fuerat. isem pater die quadam ad balneum iturus. intra semetipsum cognovimus
 primo illi. quoniam michi solent tam de notissime ad laudandum obsequium. migratus non deo
 apparere. sed aliquid me necesse est ei pro minere portaret. Tunc duas feminas
 oblationum cononul detulit. Quoniam mox ut venit ad locum hominem ducunt. atque
 ex more eius obsequio cononul usus est. Vult itaque tunc id vestitus voluisset
 egredi. hoc quod secum detulerat obsequenti sibi viro. pro benedictione obtulit.
 petens ut benigne susciperet. Qui ille merens. afflictusque respondit. Mi-
 chi ista quare das pater. Iste pater sanctus est. dicit hunc manducare non
 possim. Ne etenim que videt aliquando hunc locum dominus sui. At pro rursus me
 hic post mortem deputatus sum. Si autem michi aliquod postea vis beneficium.
 omnipotenti deo pro me offer. Hunc pater. et pro peccatis meis intuem. Et tunc
 exaudire te esse cognovisti. in hunc ad laudandum veneris et me minime duc
 veris. In quibus verbis disparant. et ipse qui homo esse videbatur. evanescit
 et notum quod spiritus fuit. Idem vero postmodum continua se pro eo de lacrimis af-
 fligit. salutem hostiam cotidie obtulit. Et rursus postquam ad balneum id minime
 ducunt. Quia ex re quantum pro sit amantibus devotio sane oblationis ostendit.
 quoniam hanc et ipse mortuorum spiritibus. a vivis petunt et signa indicant. quibus
 per eam solus absoluti videantur. *et me me me me*

quod homine de fru-
 bus pro hincibus

Neque hoc silentio puto. quod ante in meo monasterio cum hoc femina te
 minister. a quibus namque monachis Iustus nomine. medicum ante filium
 dicitur. Quoniam michi in eodem monasterio constituto. sedule obsequium atque
 assiduum egredimur meis exuberant. hinc itaque laugore corporis
 puerulus. ad eundem ductus est. Qui de ipsa sua molestia frater Germanus
 nomine copiosus serviebat. quoniam ipse quoque michi de hac urbe per eandem medicum
 autem temporalis vite stipendia sciantur. Atque predictus iustus. cum id se ad
 eundem puerum cognovisset. eidem copioso fratri suo. quia occultos tres aureos
 haberet donavit. Quod nimis fratribus non potuit celari. Sed subito nuda
 graviter. atque omnia medicamenta perscrutatus. eosdem tres aureos ducuntur.
 in medicamine abstulit. Quod mox ut michi indicavit. et tunc multo de se
 quoniam nobis humiliter vixerat. equanimiter ferre non valuit. quippe quia
 eiusdem monasterii in semper regula fuerat. ut adhi frater ita gauderet
 viverent. quatinus eis singulis nulla haberet propria libertas. Tunc summo
 nimio meo ore percussus. cogitare cepit. quid ad purgandum mortuum
 faceret. nisi quid de exemplo viventibus fratribus gauderet. Quoniam igitur
 eiusdem monasterii proposito ad me asato dicit. vadit nullus ex fratribus se ad
 eum moriente iugit. Nec sermone consolationis ex tunc libet eorum ore proferat.